

*Załącznik nr 1 do zarządzenia
Nr 43/2018
Dyrektora Instytutu Psychiatrii i
Neurologii w Warszawie
z dnia 2 lipca 2018*

OGŁOSZENIE

DYREKTOR INSTYTUTU PSYCHIATRII I NEUROLOGII W WARSZAWIE

ogłasza konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług pielęgniarstwa w następujących zakresach: Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Neurologii, Neurochirurgii, Psychiatrii na rzecz pacjentów Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie oraz usług pielęgniarstwa w ochronie zdrowia pracujących dla pracowników Instytutu.

Termin rozpoczęcia i czas trwania umów: od dnia 01.08.2018r. do dnia 31.07.2021r (36 miesięcy)

Informacje o warunkach konkursu: formularze ofert, wzory umów udostępniane są w siedzibie Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Sobieskiego 9, Dział Spraw Pracowniczych pokój nr. 8 bud. A w godz.8 -14 oraz na stronie internetowej www.ipin.edu.pl

Miejsce i termin składania ofert: Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Sobieskiego 9, 02-957 Warszawa pokój nr 8 do dnia **17 lipca 2018 r.** do godz. 15.00

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie opisanej w sposób wskazany w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert na udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych w następujących zakresach:

A- usług pielęgniarstwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii,

B- usług pielęgniarstwa Neurologii,

C- usług pielęgniarstwa Neurochirurgii,

D- usług pielęgniarstwa Psychiatrii

- na rzecz pacjentów Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie (lit. A -D).

E-usług pielęgniarstwa w ochronie zdrowia pracujących,

- dla pracowników Instytutu (lit. E)

Każdy oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na zakresy opisane wyżej pod lit. A -

E. Dozwolone jest składanie oferty częściowej łączącej zakresy opisane powyżej w pkt A,

B i C.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Instytutu Psychiatrii i Neurologii, Mała Sala Konferencyjna bud. A VIII piętro w dniu 18 lipca 2018 r o godz. 11⁰⁰.

Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu przed terminem składania ofert, przesunięcia terminu składania ofert, unieważnienia postępowania konkursowego oraz przesunięcia terminu rozstrzygnięcia postępowania w przypadku konieczności uzupełnienia dokumentów przez oferenta.

W toku postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych, do czasu zakończenia postępowania, Oferent może złożyć do Komisji umotywowany protest w terminie 7 dni od dnia dokonania zaskarżonej czynności.

Do czasu rozpatrzenia protestu postępowanie ulega zawieszeniu, chyba że z treści protestu wynika, że jest on oczywiście bezzasadny.

Komisja rozpatruje i rozstrzyga protest w ciągu 7 dni od dnia jego otrzymania i udziela pisemnej odpowiedzi składającemu protest. Nieuwzględnienie protestu wymaga uzasadnienia. Protest złożony po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

Informację o wniesieniu protestu i jego rozstrzygnięciu niezwłocznie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Instytutu.

W przypadku uwzględnienia protestu Komisja powtarza zaskarżoną czynność.

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Dyrektora Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Sobieskiego 9, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięcia postępowania, odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania.

Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

Odwołanie rozpatrywane jest w terminie 3 dni od dnia jego otrzymania. Wniesienie odwołania wstrzymuje zawarcie umowy o udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne do czasu jego rozpatrzenia.

DYREKTOR
INSTYTUTU PSYCHIATRII I NEUROLOGII

prof. nadzw. dr hab. med. Janusz Heitzman